德清县科学技术局

关于组织参加2018年德清县技术经纪人培训班预报名的通知

[bookmark: _GoBack]高新区科技局，各镇（街道），各有关单位或个人：
为进一步推动我县技术经纪人队伍发展，提升技术经纪服务能力，促进科技成果有效转移转化，浙江省科技开发中心(浙江省技术交易中心)联合我局定于11月底或12月初在我县举办2018年德清县技术经纪人培训班，现将有关内容通知如下：
一、培训对象
1、高新区科技局、各镇（街道）科技联络员；
2、全县产业园区、众创空间、科技企业孵化器等创新载体相关工作人员；
3、驻德清高校成果转化中心相关工作人员；
4、科技型企业从事技术转移和科技管理工作人员；
5、知识产权、技术转移、科技金融、咨询培训等领域各类科技中介服务机构的工作人员，以及全县从事技术经纪活动的其他相关工作人员等。
二、培训内容及形式
1、培训课程：科技成果转化与技术经纪、技术交易中的知识产权、技术合同、技术成果评估、国际技术贸易等。
2、培训形式：专家授课、案例分析、交流互动等相结合。培训结束经考试合格后，颁发浙江省技术经纪人证书。
三、培训时间、地点
1、培训时间：2018年11月底或12月初，培训授课为4天。具体时间另行通知。
2、培训地点：德清科技大市场（中兴北路1088号）。
四、注意事项
请高新区科技局、各镇（街道）广泛组织相关人员参加培训，并于11月19日前将参训人员的报名汇总表（见附件）发送至韩金伟党政邮箱或410643247@qq.com。       。
联系人：韩金伟，电话：15167281910。
附件：参训人员报名汇总表

德清县科学技术局
2018年11月7日

1

附件：
参训人员报名汇总表
镇（街道）：
	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8